عبدالوهاب‌خان سرهنگ ثبت شده است. میرزا
وی در سال 1312 ق. به درجۀ سرتیپ سومی ارتقا یافت و نامش در سال‌نامۀ همان
عبدالوهاب‌خان سرهنگ به منصب سرتیپی سوم نائل سال چنین درج شده است: »میرزا

گردیده.«

1. روزنامۀ مریخ، نمرۀ 18، چهارشنبه 16 جمادی‌الثانی 1297 ق./ 26 می 1880 م. صص 4-1.
2. بدیعی، پرویز: یادداشت‌های منتشرنشدۀ روزانۀ ناصرالدین‌شاه )6(، فصل‌نامۀ گنجینۀ اسناد، شمارۀ 27-28، پاییز

و زمستان 1376 خ. ص 30.